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ÖVERBLICK

Imponerande och unik takvåning vid havet till salu i
Blanes.

Lucas Fox presenterar denna imponerande takvåning vid havet i Blanes, med
enastående utsikt över havet, Sa Palomera och hamnen. Denna takvåning utmärker
sig för sin exklusiva design och sin fördelning över tre våningar. De två första är
tillägnade bostäder, medan den tredje rymmer en spektakulär terrass med solarium
med möjlighet att installera en pool.

På entréplan finner vi en rymlig och ljus hall som leder oss till vardagsrum-matsalen
med öppen spis och ett öppet kök från det prestigefyllda märket Bulthaup; alla med
imponerande utsikt över havet. Från köket finns utgång till en terrass med
spektakulär utsikt, samt en tvättstuga och ett handfat. På samma våning finns ett
sovrum med badrum och egen terrass i västerläge.

Den övre våningen, som nås med både hiss och trappor, har ett bibliotek som binder
samman de två våningarna. Här ligger master bedroom med sitt privata badrum,
omklädningsrum, kontor och tillgång till en privat terrass med havsutsikt. På denna
nivå finns även ytterligare ett sovrum med eget badrum, även det med utsikt över
Medelhavet och tillgång till samma terrass.

Slutligen är tredje våningen arrangerad, med en solterrass designad för att njuta av
utomhus med panoramautsikt över havet och utrymme förberedd för att installera en
pool. Detta område är perfekt för att koppla av och få ut det mesta av takvåningens
privilegierade läge.

Byggnaden, byggd 2012, är i perfekt skick. Huset har högkvalitativa ytbehandlingar,
parkettgolv, varm/kall luftkonditionering och en öppen spis för större komfort under
hela året. Dessutom har den flera terrasser, två med imponerande utsikt över havet
och en annan mot baksidan.

Denna takvåning representerar en unik möjlighet för den som letar efter en exklusiv,
modern fastighet med makalös utsikt, i ett oslagbart läge i centrala Blanes.

lucasfox.se/go/cbr54877

Strand, Havsutsikt, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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